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

102
Sov 1
13,6 m2

109
Bad 2
7,7 m2

105
Sov 3
11,4 m2

104
Sov 2
11,1 m2

101
Stue/Kjøkken
49,1 m2

110
Bad
4,7 m2

105
Gang
11,4 m2

104
Sov 2
11,2 m2

101
Stue/Kjøkken
59,2 m2 102

Sov 1
17,5 m2

109
Bad
5,1 m2

103
TV-stue/Sov 3
11,2 m2

108
Bod
1,8 m2

108
Bad 2
5,8 m2106

Gang
7,8 m2

107
Bod
1,0 m2

107
Bod
1,1 m2

103
TV-stue/Sov 4
14,8 m2

004
Inngang
7,3 m2

106
Walk-inn-closet
5,3 m2

Leil. 303
53,8 m2

Leil. 402
140,3 m2

Leil. 302
84,9 m2

Leil. 301
116,9 m2

Leil. 401
147,7 m2

3. ETG

4. ETG

Leil. 304
101,4 m2

Sign.

AG
GodkjentKontroll Rev. ID

Prosjektnr.

2069

Fase.

Salg
Rev Nr Beskrivelse Dato Sign Kontr

N

N

E F G

A1

A2 D
C

B

1B2B3B4B
1234
1234

56

Dato opprettet

08.05.2023
Tegningsnr.

A20S-Bt3-E-3SALGSTEGNING
Hus E, Plan 3.etasje
Grindløkken
Nøtterøy

Skala:

1:100 v. A3

© Alle rettigheter tilhører utførende for prosjektering, kopiering eller bruk av disse
tegningene er forbudt uten skriftlig samtykke

Gnr./Bnr./Festenr.

1/762

ca. 4,5 m2
T

T

T

T

ca. 16 m2 ca. 17 m2ca. 16,5 m2 ca. 6 m2

Skap
som
bod

Skap
som
bod

Skap
som
bod

Balkong
Balkong

BalkongBalkong

Balkong

Leil. 301
116,9 m2

Leil. 302
84,9 m2

Leil. 303
53,8 m2

Leil. 304
101,4 m2

104
Gang
10,0 m2

101
Stue/Kjøkken
47,2 m2

102
Sov 1
13,1 m2

103
Sov 2
11,5 m2

105
Bod
1,7 m2

002
Inngang
7,3 m2

105
Gang
14,0 m2

102
Sov 1
11,1 m2

104
Sov 3
7,2 m2

101
Stue/Kjøkken
51,0 m2

108
Bad 2
4,2 m2

106
Bod
2,9 m2

103
Sov 2/Stue
14,2 m2

103
Sov 2
8,5 m2

106
Bad
6,7 m2

103
Gang
4,7 m2

102
Sov 1
8,5 m2

104
Skap/Bod
2,3 m2

106
Bad
5,1 m2

107
Bad 2
4,4 m2

107
Bad
5,6 m2

102
Sov 1
12,4 m2

107
Bad
8,0 m2

101
Stue/Kjøkken
32,1 m2

104
Gang
5,8 m2

108
Bad 2
4,1 m2

105
Gang
5,8 m2

106
Bod
1,4 m2

105
Bod
1,0 m2

101
Stue/Kjøkken
28,1 m2

GRINDLØKKEN  /  TEIE
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FELLES PARKERINGSKJELLER - BYGG E, A1 OG A2 
BODER OG SYKKELPARKERING

 

Etasjeplan kjeller

Sign.

AG
GodkjentKontroll Rev. ID

Prosjektnr.

2069

Fase.

FORPROSJEKT
Rev Nr Beskrivelse Dato Sign Kontr

N

N

E F G

A1

A2 D
C

B

Dato opprettet

22.12.2022
Mål:
1:200

Tegningsnr.

A20-Bt3-0
Tegning

Plan P-kjeller
Grindløkka
Eikeveien 3120 Nøtterøy

Gnr./Bnr./Festenr.

1/762

© Alle rettigheter tilhører utførende for prosjektering, kopiering eller bruk av disse
tegningene er forbudt uten skriftlig samtykke

K

5 200 5 200

Fall ca 1:50

Hus E

S
lu

k

E-201E-101E-302

BTA tot
1 552,8 m2

BRA tot
1 495,7 m2

Bod
5,2 m2

Bod
5,1 m2

Ventilasjon
21,4 m2

Sluse
6,5 m2

Bod
5,5 m2

Felesbod
11,4 m2 Bod

5,5 m2

E
l

5,
8 

m
2

S
pr

in
ke

l
5,

0 
m

2

El
11,3 m2

Varme
17,9 m2

Bod
5,1 m2

Bod
5,1 m2

Bod
5,1 m2

Bod
5,1 m2

Bod
5,1 m2

Bod
5,1 m2

Bod
5,1 m2

Bod
5,1 m2

Bod
5,5 m2

Bod
5,5 m2

Bod
5,5 m2

Bod
5,5 m2

Bod
5,5 m2

Bod
5,5 m2

Bod
5,5 m2

Bod
5,5 m2

Bod
5,5 m2

Bod
5,5 m2

Bod
5,5 m2

Bod
5,2 m2

Bod
5,2 m2

Bod
5,2 m2

Bod
5,2 m2

Bod
5,2 m2

Bod
5,2 m2

Bod
5,2 m2

Bod
5,2 m2

Bod
5,2 m2

A.           Størrelse sluse innsatsvei under Hus E      02.09.22    AG C.
B.           Bodfordeling og tekniske rom etc.       21.10.22    AG
C.           Fordeling HC-plasser (flytt søyler) etc       21.12.22    AG

Dato opprettet

02.09.2022

42 P-plasser

Hus A1 Hus A2

Sykkel-P
56 plasser

Ventilasjon

El

E
l-t

av
le

 A
1 

A
2

8,
2 

m
2

21,4 m2

Varme

Hc Hc

Sykkel-P
56 plasser

11,3 m2

40
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BYGG E

Ø
S

V

Leilighet E-101

Etasje		  1 
BRA		  116,9 kvm
Soverom	 2 (3)

N

N

E
F
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A
1

A
2
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1
B
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L
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P
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E
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L
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0
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1
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2
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